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DOSSIER DE CANDIDATURE
CONTRAT LOCAL

1. IDENTIFICATION DU CANDIDAT
POSTE DEMANDE : …………………………………………………              .      

Photographie
Récente

Nom :………………………………………………………………………………….
Prénom :…………………………………………………………………………….
Date de naissance : Né(e) le……………/…………../…………………..
  À :…………………………………………………… Pays :……………………………………

Nationalité :		  Française
			  Congolaise
			  Franco-Congolaise
			  Autre nationalité (à préciser)
Situation familiale :………………………………………………………………………………………………………………………..
Profession du conjoint :………………………………………………………………………………………………………………..
Enfant(s) à charge :……………………………………………………………………………………………………………………………
 :…………………………………………………………….  :…………………………………………….@............................
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2. DIPLOME OU CONCOURS



Diplôme ou concours (le plus élève) :………………………………………………………………………..
Date de l’obtention :…………………………………………………………………………………………….
Lieu d’obtention :…………………………………………………………………………………………………



3. HISTORIQUE DE CARRIERE


	Année scolaire
	Fonction
	Lieu

	2020/2021
	
	

	2019/2020
	
	

	
2018/2019

	
	

	
2017/2018

	
	

	
2016/2017

	
	

	
2015/2016

	
	




Date :								Signature :






LISTE DES PIECES A FOURNIR
							


· Dossier de candidature dîment complété

· Copie d’une pièce d’identité 

· Copie du livret de famille

· Copie du dernier diplôme ou concours obtenu

· Curriculum Vitae (CV) détaillé

· Lettre de motivation
1
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